
Regionalliga Ostsee-Spree 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 800031   Gruppe Regionalliga weibliche Jugend C
Datum 19.01.2025, Spielbeginn 11:30h   Heimmannschaft TSV Rudow
Spielort Sporthalle Michael-Ende-Grundschule   Gastmannschaft Berliner TSC
 
Heimmannschaft

TSV Rudow
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Fischer, Nele - - 2
5 Grellmann, Amelie - - 1 11:51
6 Sperling, Jill - - 1 32:59 35:52
7 Ranaudo, Leona - - 2 27:23
8 Fimmel, Arisa - - 7 4/4 02:43 05:01
9 Fischer, Lenja - -
11 Grellmann, Maelle - - 16:20
18 Witt, Anna-Karina - - 1
20 Dittmann, Olivia - - 1
30 Reutter, Alina Luisa - -
78 Moritz, Klara - -
79 Zielinski, Sophie - - 1
A Stüber, Christian - -
B Fischer, Jacqueline - -
C Bahn, Claudia - - 37:34
D Manning, Josephine - -
 
7-Meter 4  Timeout 1 09:01
7-Meter-Tore 4  Timeout 2 35:58
2-Minuten 5  Timeout 3
gelbe Karten 3  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Berliner TSC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Branzko, Mathilda Luise - -
3 Willmen, Anna - - 1
4 Reinke, Emilia - - 2 2/2
5 Bühring, Karla - - 3
8 Jeroncic, Henriette - - 3
10 Böttcher, Wilhelmine - - 13:56 27:02
13 Mockett, Marie - -
14 Barth, Maja Lou - -
16 Gruner, Pauline - -
19 Meyer, Alma Dorothea - - 2
20 Dullien, Rebekka - -
27 Wilhelm, Maxima Rona - - 2
31 Ates, Leyla - - 6 1/3
A Conrad, Mandy - -
B Bongartz, Kilian - - 27:02
C Berisha, Fiona - -
 
7-Meter 5  Timeout 1 29:32
7-Meter-Tore 3  Timeout 2
2-Minuten 2  Timeout 3
gelbe Karten 1  Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Dziatkowski, Tobias - - - - -
SR B Kihm, Pascal - - - - -
Zeitn. Grellmann, Kai - - - - -
Sek. Fimmel, Thomas - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger Berliner TSC
Ergebnis 16:19 (9:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:22 1:0 7m mit Tor 8 Fimmel, Arisa
Heim 02:43 Verwarnung 8 Fimmel, Arisa
Gast 02:53 1:1 Tor 5 Bühring, Karla
Heim 03:17 2:1 7m mit Tor 8 Fimmel, Arisa
Heim 05:01 2 Minuten 8 Fimmel, Arisa
Gast 05:14 2:2 Tor 8 Jeroncic, Henriette
Gast 05:54 2:3 Tor 27 Wilhelm, Maxima Rona
Gast 07:19 2:4 7m mit Tor 4 Reinke, Emilia

09:01 Auszeit Heim
Gast 09:01 2:5 Tor 19 Meyer, Alma Dorothea
Heim 09:15 3:5 Tor 5 Grellmann, Amelie
Gast 09:35 3:6 Tor 5 Bühring, Karla
Heim 10:18 4:6 Tor 8 Fimmel, Arisa
Heim 11:51 Verwarnung 5 Grellmann, Amelie
Gast 12:10 4:7 Tor 27 Wilhelm, Maxima Rona
Heim 13:02 5:7 Tor 2 Fischer, Nele
Heim 13:50 6:7 Tor 8 Fimmel, Arisa
Gast 13:56 2 Minuten 10 Böttcher, Wilhelmine
Heim 14:41 7:7 Tor 7 Ranaudo, Leona
Heim 16:20 2 Minuten 11 Grellmann, Maelle
Gast 16:46 7:8 7m mit Tor 31 Ates, Leyla
Gast 17:45 7:9 Tor 5 Bühring, Karla
Heim 18:21 8:9 Tor 79 Zielinski, Sophie
Gast 18:54 8:10 Tor 31 Ates, Leyla
Gast 19:47 8:11 Tor 31 Ates, Leyla
Heim 19:55 9:11 Tor 8 Fimmel, Arisa
Gast 20:00 9:12 Tor 31 Ates, Leyla
Gast 22:46 9:13 Tor 8 Jeroncic, Henriette
Heim 23:15 10:13 7m mit Tor 8 Fimmel, Arisa
Heim 24:42 11:13 7m mit Tor 8 Fimmel, Arisa
Gast 25:46 11:14 Tor 8 Jeroncic, Henriette
Heim 26:16 12:14 Tor 6 Sperling, Jill
Gast 27:02 2 Minuten 10 Böttcher, Wilhelmine
Gast 27:02 Verwarnung B Bongartz, Kilian
Heim 27:23 2 Minuten 7 Ranaudo, Leona
Gast 27:27 12:14 7m ohne Tor 31 Ates, Leyla
Heim 28:11 13:14 Tor 20 Dittmann, Olivia
Gast 29:06 13:15 Tor 3 Willmen, Anna
Heim 29:26 14:15 Tor 2 Fischer, Nele

29:32 Auszeit Gast
Gast 30:38 14:15 7m ohne Tor 31 Ates, Leyla
Gast 31:57 14:16 Tor 19 Meyer, Alma Dorothea
Heim 32:59 2 Minuten 6 Sperling, Jill
Gast 34:15 14:17 Tor 31 Ates, Leyla
Heim 34:53 15:17 Tor 18 Witt, Anna-Karina
Gast 35:16 15:18 Tor 31 Ates, Leyla

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 35:52 2 Minuten 6 Sperling, Jill
35:58 Auszeit Heim

Gast 35:58 15:19 7m mit Tor 4 Reinke, Emilia
Heim 37:34 Verwarnung C Bahn, Claudia
Heim 38:37 16:19 Tor 7 Ranaudo, Leona

nu.Dokument 011e, erstellt am 20.01.2026 22:53 | Seite 3


